segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

CNPJ: 13.717.517/0001-48

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 2/2020 de 03 de fevereiro 2020

Abre Crédito Suplementar no valor de R$1.140.000,00

Um Milhão, Cento e Quarenta Mil Reais

O Prefeito Municipal de MORRO CHAPÉU

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

D E CRETA:

Art. 1° - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 1.140.000,00

Um Milhão, Cento e Quarenta Mil Reais

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Código Especificação

02.03.01 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM

Valor R$

2005 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO
. -~·" -~ .. ..,_ .. ,," ·~

02.06.01

02.07.01

02.08.01

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado

O Recursos Ordinários 14. 1 ºº·ºº
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃó''"'-''"'

3190.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores

o

3390.14.00

o

3390.35.00

o

3390.92.00

o

Recursos Ordinários

Diárias - Civil

Recursos Ordinários

Serviços de Consultoria

Recursos Ordinários

Despesas de Exercício Anteriores

Recursos Ordinários

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEF

316.400,00

-- ~_.,,.,..,.,

3.500,00

22.500,00

181.700,00

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS · '' ~,,,,.

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores

O Recursos Ordinários 25.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página:

1.,.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Código

02.09.02

02.10.02

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

CNPJ: 13.717.517/0001-48

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 2/2020 de 03 de fevereiro 2020

Especificação

2013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA JUNTA DO SERVIÇO MILITAR

3390.14.00 Diárias -Civil

o Recursos Ordinários

Valor R$

1 . 1 o o : dõ'""'""

2111 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUN. DO GOVERNO

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores

O Recursos Ordinários 700,00
·----~

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2026 VALORIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO CONTINUADA DOS PROF. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

3390.39.00
19

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Transferências FUNDEB 40%
,._, . .,..,,.,,,"'

9.100,00

2027 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE TRANSP. ESCOLAR

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

1 Educação - 25% 20.000.0.0, .... ~,,

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores

15 Transferências do FNDE 2.000,00

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

4 Salário Educação 10.000,00

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

3390.30.00 Material de Consumo

19 Transferências FUNDEB 40% 86.700,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

,r .. •,

------------------------------------------,..,,,. .. , ')

1030 REFORMA E APARELHAMENTO DAS UNID. BÁSICAS DE SAÚDE

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

14 Transferências do SUS 95.100,00

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores

14 Transferências do SUS 300,00

••.• ·-· .. ~,,,, >· ..

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 2

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Código

02.11.01

02.11.02

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
CNPJ: 13.717.517/0001-48

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 2/2020 de 03 de fevereiro 2020

Especificação

2037 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÃNCIA EM SAÚDE

3390.30.00 Material de Consumo

2 Saúde - 15%

3390.30.00 Material de Consumo

14 Transferências do SUS

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores

14 Transferências do SUS

2112 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores

2 Saúde - 15%

2151 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL

4490.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores

2 Saúde - 15%

2163 APRIMORAMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAMU

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado

14 Transferências do SUS

SECRETARIA MUN. DE DESEN. E ASS. SOCIAL - SEDAS

Valor R$

1.200;00-'"''"'

3.600,00

21.400,00

57.700,00

7.600,0Q,, .. ,.,

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC MUN DE DESENV E ASSISTÉNCIA
SOCIAL

1,:

3190.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores ',., .. ,~,J:,.:~ r!~

O Recursos Ordinários

3390.92.00

o
Despesas de Exercicio Anteriores

Recursos Ordinários

FUNDO MUN. DE DESEN. E ASS. SOCIAL

2010 BENEFICIOS EVENTUAIS

3390.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

28 FEAS

2095 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÃNCIA

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

61.500,00

23.100,00

1.600,0Q "~ .,

Página: 3

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Código

02.12.01

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
CNPJ: 13.717.517/0001-48

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 2/2020 de 03 de fevereiro 2020

Especificação

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

29 Transferências de Recursos do FNAS

2099 GESTÃO DAS AÇÕES DO INDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD SUAS

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

29 Transferências de Recursos do FNAS

Valor R$

28.300,00

1.000,00

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS ---·-,.-·

3390.30.00

29

3390.36.00

29

3390.39.00

29

Material de Consumo

Transferências de Recursos do FNAS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Transferências de Recursos do FNAS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

Transferências de Recursos do FNAS

SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANS.E SER. PÚB. - SEO

10.500,00

28.600,00 .•• ~..,,, ...

2.100,00

------------------------------------------""''· ,:-;

02.15.01

02.03.01

1005 AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

42 Royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação
Financeira Recursos Minerais

83.100,00

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE OBRAS, TRANSP E
SERV PÚBLICOS

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores

O Recursos Ordinários 14.300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SECTUR

1063 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO CULTURAL

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

O Recursos Ordinários 2.600,00
·- ·• ... ·~. ~·-" f.

Total ................. .. 1.140.000,00

Art. 2° - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM

2005 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA PROCURADORIA GERAL MUNICÍPIO

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página:

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Código

02.06.01

02.07.01

02.09.02

02.10.02

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
CNPJ: 13.717 .517/0001-48

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 2/2020 de 03 de fevereiro 2020

Especificação

3190.13.00 Obrigações Patronais

O Recursos Ordinários

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

14.100,00

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

O Recursos Ordinários 224.100,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEF

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS

3390.39.00

o
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

Recursos Ordinários

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

25.000,00

2026 VALORIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO CONTINUADA DOS PROF. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

1 Educação - 25% 9.100,00

2027 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE TRANSP. ESCOLAR

3390.39.00 Outros ServiÇos de Terceiros - Pessoa Jurídica

4 Salário Educação 20.000,00

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

3390.30.00 Material de Consumo

o Recursos Ordinários 7.000;00·~·'"'"'· ,,

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO

3390.30.00 Material de Consumo

4 Salário Educação 10.000,00

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

1 Educação - 25% 81.700,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE

1030 REFORMA E APARELHAMENTO DAS UNID. BÁSICAS DE SAÜDE

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 5 ·' · ... ' ...!·::......· ~ .•

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Código

02.11.02

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

CNPJ: 13.717.517/0001-48

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 2/2020 de 03 de fevereiro 2020

Especificação

2030

4490.52.00

23

Equipamentos e Material Permanente

Transferências de Convênios - Saúde

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

3390.48.00 Outros Auxílios Financeiros à Pessoas Fisicas

2 Saúde - 15%

2037 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

3390.36.00

2
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Saúde - 15%

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3390.30.00 Material de Consumo

14 Transferências do SUS

2112 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

2 Saúde - 15%

2151 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL

4490.52.00

2
Equipamentos e Material Permanente

Saúde - 15%

2163 APRIMORAMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAMU

3190.13.00 Obrigações Patronais

2 Saúde - 15%

FUNDO MUN. DE DESEN. E ASS. SOCIAL

2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS

3390.30.00 Material de Consumo

28 FEAS

2095 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

3390.30.00 Material de Consumo

29 Transferências de Recursos do FNAS

95.100,00

300,00

4.800,00

21.400,00

57.700,00 ..... , .,

3.600,00
. '"'°'•'' ,.,,,\'!'> ' .• , •• ,~

7.600,00

1.600,00

28.300,00

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÉNCIA E FORTALECIMENTO DE· '"'"'·'•
VÍNCULOS

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Código

02.12.01

02.15.01

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

CNPJ: 13.717.517/0001-48

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 2/2020 de 03 de fevereiro 2020

Especificação

3190.13.00 Obrigações Patronais

o Recursos Ordinários

2103 GESTÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

O Recursos Ordinários

3390.30.00 Material de Consumo

29 Transferências de Recursos do FNAS

SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANS.E SER. PÚB. - SEO

1005 AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

4490.51.00 Obras e Instalações

24 Transferências de Convênios - Outros

1008 RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS

4490.51.00 Obras e Instalações

O Recursos Ordinários

Valor R$

41.200,00

30.000,00

55.600,00

40.000,00
• ,., :-·,'ll':'lf'"<~·- '.

1025 CONST., AMPL. E REFORMA DA INFRA. URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO

4490.51.00 Obras e Instalações

24 Transferências de Convênios - Outros 301.800,00

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE OBRAS, TRANSP E ,,_,.,,.,
SERV PÚBLICOS

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

o Recursos Ordinários

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SECTUR

1063 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO CULTURAL

4490.51.00

o
Obras e Instalações

Recursos Ordinários

Total ................. ..

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

14.300,00

2.600,00

1.140.000,00

Página: 7

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

CNPJ: 13.717.517/0001-48

Poder Executivo Municipal . """··"·•·· .•

Decreto Financeiro nº 2/2020 de 03 de fevereiro 2020

Art 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

abinete do Prefeito, 03 de fevereiro

LEONARD BOUÇAS D. LIMA
784.827.395-49

PREFEITO MUNICIPAL

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

2020

Página:

.............. ,~,. ·,e

... , ........... ...,

8

-·"--'···;,..:•11;o

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL ,..

MOzR~~S~EU

DECRETO FINANCEIRO CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL Nº. 004/2020, DE 09 DE MARÇO DE 2020.

Abre crédito adicional especial à Lei
Orçamentária N~ 1.21612019 de 13 de
dezembro 2019 - LOA para o exercício de
2020, no valor de R$ 1.276.589,82 (Um
milhão duzentos e setenta e seis mil,
·quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta e
dois centavos) e dá outras providencias

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, e especialmente à

Lei Federal nº 4320/64.

DECRETA:

Art.1 ºFicam abertos os Créditos Adicionais Especiais no orçamento vigente, no valor de

R$ 1.276.589,82 (Um milhão duzentos e setenta e seis mil, quinhentos e oitenta e nove reais e

oitenta e dois centavos), na unidade, abaixo relacionada:

02.12.01 -SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANS.E SER. PÚB. - SEO

15.451.0090.2181-GESTÃO DAS AÇÕES DA CESSÃO ONEROSA

4.0.00.00.00 - Despesas de Capital

4.4.00.00.00 - Investimento

4.4.90.00.00-Aplicações Diretas 4.4.90.51.00- Obras e Instalações .................. R$ 171.350,00

Fonte de Recurso: 44 - Cessão Onerosa - volumes excedentes do Pré-Sal

4.0.00.00.00 - Despesas de Capital

4.4.00.00.00 - Investimento

4.4.90.00.00- Aplicações Diretas

4.4.90.61.00 - Aquisição de Imóveis ................................................................ R$ 1.105.239,82

Fonte de Recurso: 44 - Cessão Onerosa -volumes excedentes do Pré-Sal

Total Adicionado ................................................................................................. R$ 1.276.589,82

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA, CEP: 44.850-000
www.morrodochapeu.ba.gov.br

CNPJ nQ 13.717.517/0001-48

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Art.2" - O valor de R$ 1.076.589,82 (um milhão setenta e seis mil quinhentos e oitenta e

nove reais e oitenta e dois centavos) do Crédito Especial de que trata o artigo anterior, será

coberto pelo Superávit Financeiro apurado no exercício de 2019, conforme previsto nos termos

do Art.43, § 1 º, inciso Ida Lei 4.320/64.

Art.3º - O valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais), do Crédito Especial de que trata

o Art. 1 º, será coberto pela anulação parcial e/ou total das seguintes dotações, conforme previsto

nos termos do Art. 43, § 1 º, inciso III da Lei 4.320/64:

02.12.01 - SECRETARIAMUN. DE OBRAS, TRANS.E SER. PÚB. - SEO
26.782.0090.1008- RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS
4.0.00.00.00 - Despesas de Capital
4.4.00.00.00 - Investimento
4.4.90.00.00- Aplicações Diretas 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações ................. R$ 200.000,00
Fonte de Recurso: O- Recursos Ordinários
Total Annlado ......................................................................................................... R$ 200.000,00

Art.4º - Fica incluído o referido projeto cuja nomenclatura é 2181 - GESTÃO DAS

AÇÕES DA CESSÃO ONEROSA - VOLUMES EXCEDENTES DO PRÉ-SAL, com

elemento despesa 44.90.51.00 - Obras e Instalações e 44.90.61.00 Aquisição de Imóveis, ambos

na fonte de recurso 44 - Cessão Onerosa - volumes excedentes do Pré-Sal, junto ao Plano

Plurianual 2018-2021, dentro do programa de governo denominado 0090 -Requalifica Morro do

Chapéu.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura revogando as disposições
em contrário.

0,bioo<o do PtJ Á """.::do 2020
Leonardo Rebouças Dourado Lima

Prefeito

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA, CEP: 44.850-000
www.morrodochapeu.ba.gov.br

CNPJ nº 13.717.517/0001-48

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3883492CEBDB3DA94C0FEA29C9E691C2

		2020-05-04T15:50:25-0300